
 

 
 

 
 

ALTERAÇÃO DE DATA PARA REALIZAÇÃO DE  
PREGÃO ELETRÔNICO    001/2025  

 
 
 

Referente a licitação Pregão Eletrônico nº 001/2025 OBJETO: Registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa para confecção e fornecimento de uniformes e outros para atender 
a demanda do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 

seus anexos, faz-se a seguinte consideração/alteração: 

 
A data prevista para realização do PE 001/2025, publicada no Diário Oficial para o dia 12/03/2025 às 
08:30hs, fica adiada para o dia 19/03/2025 às 08:30hs pela plataforma, https://bnc.org.br/  que será 
atualizada e disponibilizada para acesso e cadastramento das propostas. 
 
Prefeitura Municipal de Cordeiros 
11/03/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

ALTERAÇÃO DE DATA PARA REALIZAÇÃO DE  
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025  

 
 
 

Referente a licitação Pregão Eletrônico nº 002/2025 OBJETO: Registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de peças para máquinas pesadas, para atender 
a demanda do Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 

seus anexos, faz-se a seguinte consideração/alteração: 

 
A data prevista para realização do PE 002/2025, publicada no Diário Oficial para o dia 12/03/2025 às 

10:00hs, fica adiada para o dia 19/03/2025 às 10:20hs pela plataforma, https://bnc.org.br/  que será 
atualizada e disponibilizada para acesso e cadastramento das propostas. 
 
Prefeitura Municipal de Cordeiros 
11/03/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

ALTERAÇÃO DE DATA PARA REALIZAÇÃO DE  
PREGÃO ELETRÔNICO    003/2025  

 
 
 

Referente a licitação Pregão Eletrônico nº 003/2025 OBJETO: Registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de GLP - Gás Liquefeito de Petróleo 13 kg para 
atendimento das necessidades das Secretarias Municipais, conforme condições, quantidades 

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, faz-se a seguinte consideração/alteração: 

 
A data prevista para realização do PE 003/2025, publicada no Diário Oficial para o dia 12/03/2025 às 
14:30hs, fica adiada para o dia 19/03/2025 às 14:30hs pela plataforma, https://bnc.org.br/  que será 
atualizada e disponibilizada para acesso e cadastramento das propostas. 
 
Prefeitura Municipal de Cordeiros 
11/03/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

ALTERAÇÃO DE DATA PARA REALIZAÇÃO DE  
PREGÃO ELETRÔNICO  004/2025  

 
 
 

Referente a licitação Pregão Eletrônico nº 004/2025 OBJETO: Registro de preços para futura e 

eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção, impressão e 

fornecimento de materiais gráficos diversos, conforme condições, quantidades exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos, faz-se a seguinte consideração/alteração: 

 
A data prevista para realização do PE 004/2025, publicada no Diário Oficial para o dia 13/03/2025 às 
10:00hs, fica adiada para o dia 21/03/2025 às 10:00hs pela plataforma, https://bnc.org.br/  que será 
atualizada e disponibilizada para acesso e cadastramento das propostas. 
 
Prefeitura Municipal de Cordeiros 
11/03/2025 

 


		2025-03-11T08:43:18-0300




